

დანართი

დასახელება	ერთეულის ფასი (ლარი)	რაოდენობა	ღირებულება (ლარი)
თხილის და ჩირის ასორტი	8.00	20	160.00
ყველის დაფა	8.00	20	160.00
ნეგრო ქაფი ყავის კრემი და შოკოლადის მუსით	3.50	20	70.00
მინი ტორტიკი მთვრალი ალუბლით	4.00	20	80.00
პანაკოტა	4.00	20	80.00
ჩაი, ყავა	2.00	25	50.00
ხილის წვენი	3.50	25	87.50
ინვენტარი (მაგიდა დიპლომატი, კოქტეილის მაგიდა, ჭურჭელი, სუფრის პირი	5.00	25	125.00
მომსახურება	1.00	100	100.00
ტრანსპორტირება			100.00
სულ ჯამი			1,012.50